ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773
«О муниципальной программе адресной социальной
поддержки населения города Набережные Челны
на 2023-2025 годы»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», ст. 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773 «О муниципальной программе адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2023-2025 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 31.03.2023 № 2595, от 16.11.2023 № 12212), изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Главам администраций районов Исполнительного комитета обеспечить:
1) направление информации об оказании государственной социальной помощи посредством использования Единой централизованной цифровой платформы в социальной сфере (далее - ЕЦП) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕЦП;
2) получение информации посредством использования ЕЦП в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕЦП.».
[bookmark: _GoBack]2.	Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель
Исполнительного комитета				         	   		      Ф.Ш. Салахов

Шакирова А.Р.
30-57-28